Собрание   представителей
сельского  поселения  Новый Сарбай
муниципального  района  Кинельский
Самарской  области

РЕШЕНИЕ

№  299/1                                                                               	26 декабря 2024г.

	«О внесении   изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие систем  коммунальной инфраструктуры сельского   поселения Новый Сарбай  муниципального района  Кинельский Самарской области  на 2018-2021 годы и на период до 2033 года».

Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
Решило:
    1.Утвердить прилагаемые изменения в  решении  Собрания представителей  сельского поселения Новый Сарбай  №111 от 03.11.2017г. Об утверждении программы комплексного    развития  систем  коммунальной инфраструктуры сельского   поселения Новый Сарбай  муниципального района  Кинельский Самарской области  на 2018-2021 годы и на период до 2033 года».
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru).
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Нового Сарбая».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Новый Сарбай
 муниципального района Кинельский
 Самарской области                                                                                       Н.В.Жидкова

Глава сельского поселения Новый Сарбай
 муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                                       А.С.Золотухин

Приложение
к решению Собрания представителей
сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
                                                                                    № 299/1   от26.12.2024г.

Изменения,
которые вносятся в  решение Собрания представителей  сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский  от 03.11.2017 г. № 111
«Об утверждении программы комплексного    развития  систем  коммунальной инфраструктуры сельского   поселения Новый Сарбай  муниципального района  Кинельский Самарской области  на 2018-2021 годы и на период до 2033 года»  (далее – Программа)

1. Внести изменения в решение Собрания представителей сельского поселения  Новый Сарбай муниципального района Кинельский   № 111  от 03.11.2017 г. «Об утверждении программы комплексного    развития  систем  коммунальной инфраструктуры сельского   поселения Новый Сарбай  муниципального района  Кинельский Самарской области  на 2018-2021 годы и на период до 2033 года» :
1.1.Название решения изложить в следующей редакции: «Об утверждении «Программы комплексного развития  систем  коммунальной инфраструктуры сельского   поселения Новый Сарбай  на 2019-2023 годы и на период до 2033 года»
1.2.Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить  прилагаемую «Программы комплексного развития  систем  коммунальной инфраструктуры сельского   поселения Новый Сарбай  на 2019-2023 годы и на период до 2033 года»»

2.В паспорте программы:
2.1. Позицию «Наименование муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Программа комплексного развития  систем  коммунальной инфраструктуры сельского   поселения Новый Сарбай  на 2019-2023 годы и на период до 2033 года»
2.2.Раздел 1 Паспорт Программы, пункт «Объёмы требуемых капитальных вложений» изложить в следующей редакции

	Объемы требуемых капитальных вложений

	Объём инвестиций в строительство, реконструкцию и техническое перевооружение системы водоснабжения составляет 4667,2 тыс.руб.:
-  2018 год – 200 тыс. руб.
- 2019 год – 200 тыс. руб.
- 2020 год – 790 тыс. руб.
- 2021 год – 200 тыс. руб.
- 2022 год – 840,3 тыс.руб.
- 2023 год –  799,2 тыс. руб.
- 2024 год  - 877,7 тыс. руб.
- 2025 год – 250,0 тыс. руб.
- 2026 год –  100,0 тыс. руб.
-2027 год – 10,0 тыс. руб.

2.  Раздел 5. «Анализ фактических и плановых расходов на финансирование инвестиционных проектов» изложить в следующей редакции

	Источники финансирования
	В том числе по годам реализации ПКР

	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	2026г.
	2027г.
	2028-2033г.

	1. Система водоснабжения

	1.1. Ремонт  водопроводных сетей с. Новый Сарбай, протяжённостью 3,6 км.

	Местный бюджет
	---
	 --
	--
	---
	---
	---
	--
	--
	--
	-
	--

	Местный бюджет
	---
	--
	---
	---
	---
	---
	--
	--
	--
	-
	--

	1.2. Разработка проекта ЗСО с. Новый Сарбай

	Местный бюджет
	200,0
	200,0
	790,0
	200,0
	840,3
	799,2
	877,7
	250,0
	100,0
	10,0
	-

	Местный бюджет
	---
	--
	---
	---
	---
	---
	--
	--
	--
	-
	--

	Местный бюджет
	---
	---
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	-
	--

Ñîáðàíèå   ïðåäñòàâèòåëåé

ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ  Íîâûé Ñàðáàé

ìóíèöèïàëüíîãî  ðàéîíà  Êèíåëüñêèé

Ñàìàðñêîé  îáëàñòè

ÐÅØÅÍÈ

Å

¹

299/1

26 äåêàáðÿ 2024ã

.

«

О внесении   изменений

в муниципальную

программ

у

«Комплексное

развити

е

систем  коммунальной

инфраструктуры сельского   поселения Новый Сарбай

муниципального района  Кинельский Самарской области  на

201

8

-

2021 годы и на период до 2033 года».

Руководствуясь Федеральным законом № 131

–

ФЗ от 06.10.2003 года «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский,

администрация сельского поселения

Новый Сарбай муниципального района

Кинельский Самарской области

Решило:

1.Утвердить прилагаемые изменения в  решении  Собрания представителей

сельского поселения Новый Сарбай  №

11

1

от

03

.1

1

.201

7

г. Об утверждении

программы комплексного    развития  си

стем  коммунальной инфраструктуры

сельского   поселения Новый Сарбай  муниципального района  Кинельский

Самарской области  на 201

8

-

2021 годы и на период до 2033 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального

опубликования.

3

.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Кинельский в информационно

–

телекоммуникационной

сети Интернет (

kinel

.

ru

)

.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Нового Сарбая».

Председатель Собрания

представителей

сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                                       Н.В.Жидкова

Глава сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

Самарской области

А.С.Золотухин